



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO N°: 0007842-66.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas tipo marmiteix e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre na Comarca de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS														
GRUPO 01 - COMARCA DE CRUZEIRO DO SUL														
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS-EIRELI		CLEICIANE GOMES MACIEL		M.A. M. PONTO DO SABOR		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 16.826.839/0001-01		CNPJ: 13.291.641/0001-94		CNPJ: 29.162.261/0001-90		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	N° de Preços Utilizados
1	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	UND	2.500	R\$ 25,00	R\$ 62.500,00	R\$ 18,15	R\$ 45.375,00	R\$ 17,00	R\$ 42.500,00	R\$ 20,05	R\$ 50.125,00	R\$ 4,33	21%	3
2	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	900	R\$ 18,00	R\$ 16.200,00	R\$ 16,15	R\$ 14.535,00	R\$ 17,00	R\$ 15.300,00	R\$ 17,05	R\$ 15.345,00	R\$ 0,93	5%	3
				R\$ 78.700,00		R\$ 59.910,00		R\$ 57.800,00			R\$ 65.470,00			
GRUPO 02 - COMARCA DE MÂNCIO LIMA														
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS-EIRELI		CLEICIANE GOMES MACIEL		M.A. M. PONTO DO SABOR		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 16.826.839/0001-01		CNPJ: 13.291.641/0001-94		CNPJ: 29.162.261/0001-90		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	N° de Preços Utilizados
1	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmitex: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	UND	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00	R\$ 18,15	R\$ 5.445,00	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00	R\$ 24,38	R\$ 7.314,00	R\$ 5,42	22%	3
2	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	R\$ 16,15	R\$ 4.845,00	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00	R\$ 20,71	R\$ 6.213,00	R\$ 5,63	27%	3
				R\$ 14.100,00		R\$ 10.290,00		R\$ 16.200,00			R\$ 13.527,00			
GRUPO 03 - COMARCA DE RODRIGUES ALVES														
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DANIEL ALBERTO LIMA		F. DAMASCENO - ME		CLEICIANE GOMES MACIEL		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 26.501.622/0001-97		CNPJ: 27.871.272/0001-13		CNPJ: 13.291.641/0001-94		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	N° de Preços Utilizados



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO N°: 0007842-66.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas tipo marmix e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre na Comarca de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

1	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	UND	500	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 18,15	R\$ 9.075,00	R\$ 15,21	R\$ 7.605,00	R\$ 3,08	20 %	3
				R\$ 7.750,00		R\$ 6.000,00		R\$ 9.075,00			R\$ 7.605,00			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DANIEL ALBERTO LIMA		ELIJANETE DE OLIVEIRA SANTOS-EIRELI		CLEICIANE GOMES MACIEL		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 26.501.622/0001-97		CNPJ: 16.826.839/0001-01		CNPJ: 13.291.641/0001-94		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	N° de Preços Utilizados
2	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00	R\$ 16,15	R\$ 3.230,00	R\$ 16,55	R\$ 3.310,00	R\$ 2,28	13 %	3
				R\$ 2.900,00		R\$ 3.800,00		R\$ 3.230,00			R\$ 3.310,00			

GRUPO 04 - COMARCA DE TARAUACÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DENISE MARIA SAMPAIO FIGUEIREDO		M. L. S. SILVA CHAVES		J. MOURÃO NETO - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 09.019.347/0001-50		CNPJ: 31.897.972/0001-54		CNPJ: 30.805.425/0001-39		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	N° de Preços Utilizados
1	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	UND	1.200	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 17,79	R\$ 21.348,00	R\$ 18,59	R\$ 22.308,00	R\$ 1,22	6 %	3
2	Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduiche natural ou outro tipo de sanduiche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	1.200	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00	R\$ 11,89	R\$ 14.268,00	R\$ 13,63	R\$ 16.356,00	R\$ 2,92	21 %	3
				R\$ 36.000,00		R\$ 44.400,00		R\$ 35.616,00			R\$ 38.664,00			

GRUPO 05 - COMARCA DE FEIJÓ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ANA ROSA RAMOS DA SILVA		M. L. S. SILVA CHAVES		ANTONIO RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 12.328.634/0001-57		CNPJ: 31.897.972/0001-54		CPF: 465.761.422-34		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	N° de Preços Utilizados
5	Refeição pronta acondicionada em embalagem tipo marmix: A composição das refeições diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e cinquenta gramas), composta de arroz, feijão, farofa, carnes variadas (bovina, ave, peixe) de primeira qualidade (filé ou alcatra para carne bovina), massas, saladas diversificadas e legumes. As refeições devem ser servidas utilizando as embalagens em alumínio descartáveis, formato retangular com aproximadamente 21cm (vinte e um centímetro) de profundidade, contendo 03 (três) divisões internas e com tampa.	UND	800	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00	R\$ 20,00	R\$ 16.000,00	R\$ 14,00	R\$ 11.200,00	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00	R\$ 3,46	21 %	3



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO N°: 0007842-66.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à contratação de empresa para fornecimento de refeições prontas tipo marmitex e kit lanche, para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre na Comarca de Cruzeiro do Sul, Mâncio Lima, Rodrigues Alves, Tarauacá e Feijó.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

Kit Lanche. Composição: 01 (um) salgado assado de forno (grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduíche (a escolher); 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a escolher); 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).	UND	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00	R\$ 17,00	R\$ 13.600,00	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00	R\$ 13,66	R\$ 10.928,00	R\$ 2,89	21%	3
			R\$ 20.800,00		R\$ 29.600,00		R\$ 20.800,00			R\$ 23.728,00			
VALOR TOTAL										R\$ 152.304,00			

Rio Branco, 08 de novembro de 2019

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação